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Wykonawcy wg rozdzielnika
Data: 20.09.2013 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci szacunkowej
nieprzekraczajacej 200 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa oprogramowania wraz z udzieleniem licencji sieciowej na korzystanie
z Systemow Informacji Prawnej z aktualizacjami dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawta II

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, Ze w dniu 20.09.2013 r. wptynety wnioski
o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Ponizej podano tre$¢ zapytan
i odpowiedzi do wiadomos$ci Wykonawco6w, bez ujawniania zZrédta pytania.

Pytanie 1:
Czy w zaKkresie I. Minimalnych wymagan formalnych i technicznych systemu:

Pkt. 2 Wykonawca zapewni dostep do systemu w wersji on-line spoza wewnetrznej sieci zamawiajgcego i
licencje na korzystanie z systemu spoza wewnetrznej sieci zamawiajqcego réwnoczesnie dla co najmniej 5
pracownikéw / doktorantéw zamawiajqcego (oprdcz licencji wymienionych w ppkt 1). Dostep spoza sieci
wewnetrznej zamawiajgcego ma zosta¢ zapewniony za pomocq specjalistycznego komponentu
programistycznego (skryptu PHP) umoZzliwiajgcego dostep do systemu za posrednictwem e-platformy
zamawiajgcego. Wykonawca stworzy wtasciwy komponent programistyczny i udostepni go
zamawiajgcemu do dnia 30 wrzesnia 2013 r., Zamawiajacy dopus$ci rozwigzanie, ktére pozwala¢ bedzie
na dostep do Serwisu on-line jedynie za pomoca loginu i hasta, z pominieciem wymaganego
komponentu programistycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, ktére pozwala¢ bedzie na dostep do Serwisu on-line jedynie za pomoca

loginu i hasta, z pominieciem wymaganego komponentu programistycznego o ile nie prowadzi to do
koniecznosci spetnienia przez Zamawiajgcego jakichs dodatkowych warunkéw nie uwzglednionych w opisie
zamOwienia, oraz nie doprowadzi do zubozenia oferowanych funkcjonalnosci.

Pytanie 2:
Wykonawca zwraca sie z nastepujacym pytaniem czy Zamawiajgcy wykresli §2 ust. 2 pkt. 1. 3

projektu umowy: Zamawiajqgcy zapewnia realizacje 60% wartosci zaméwienia. Realizacja umowy w
pozostatym zakresie uzalezniona bedzie od aktualnych potrzeb Zamawiajqcego, co nie moze stanowic
podstawy do jakichkolwiek roszczen ze strony Wykonawcy. Zamdwienie mniejszej ilosci produktéow
pozostaje bez wptywu na wysokos¢ cen jednostkowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wykresla z §2 ust. 2 pkt. 1. 3 projektu umowy w/w zapis.
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Tre$¢ SIWZ wraz z zalacznikami nalezy odczytywaé z uwzglednieniem w/w zmian, a odmienne

uregulowania zawarte w SIWZ s3 nieobowigzujace.

Jednoczes$nie Zamawiajacy - dziatajac na podstawie art. 12a, ust 2 ustawy Pzp - przedtuza termin sktadania

ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Nowy termin sktadania ofert ustala sie na dzien 25.09.2013 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi

w tym samym dniu o godz. 10:15. Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

PODPISANO
Dyrektor Administracyjny
Pawet Zolotenki
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